
2022 年 10 月４日 

お得意様各位 

 

パナソニック株式会社  

エレクトリックワークス社 

首都圏電材営業部 横浜電材営業所 

 

パナソニックコネクト株式会社 

現場ソリューションカンパニー 

 

 

サウンド商品価格改定のお知らせ 

 

平素は弊社サウンド商品のご推進に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて標題の件、ここ数年来の経済環境の変化に伴い原材料価格が高騰する中、弊社ではこれまでさまざまな観点から 

経営の合理化を進め、価格維持に努めてまいりました。しかしながら企業努力だけでは従来の価格を維持することが困難な 

状況となってまいりました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の通り商品の価格改定を実施させていただきたくお知らせいたします。 

弊社では今後もさらなる品質向上に努め、お客様により満足していただける商品の開発・提供に努めてまいる所存でございます。 

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 改定内容 

  サウンド商品 対象機器: 226 品番 (別紙価格改定一覧をご覧ください) 

    現行メーカー希望小売価格の約 5%～約 20%の値上げ 

 

2. 改定実施日 

  2023 年 4 月 1 日納品分より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3．価格改定率 

 

 

＊一部例外がございます。詳細は別途準備の価格一覧表ご確認お願いします。 

 

以上 

 


